A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/05/2023 às 13:51:27.
Código verificador: 50FC43

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 015/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Descrição: Fornecimento de alimentação pronta - Especificação: acondicionada em embalagens
tipo "marmitex". A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 700g
(setecentas gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carne branca ou carne vermelha, de primeira
qualidade, massas e saladas diversificadas e legumes.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SJA TRANSPORTES
LTDA

04.943.804/0001-
85

24/04/2023 -
08:26:28

PRÓPRIO PRÓPRIA 1.600 19,00 R$ 30.400,00 Sim

0002 - Descrição: REFRIGERANTE EM GARRAFA TIPO PET, CAPACIDADE 2 LITROS - Especificação: REFRIGERANTE EM
GARRAFA TIPO PET, CAPACIDADE 2 LITROS, NOS SABORES COLA, GUARANÁ, LIMÃO E LARANJA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SJA TRANSPORTES
LTDA

04.943.804/0001-
85

24/04/2023 -
08:27:57

GARRAFA TIPO
PET 2 LITROS

COCA COLA 500 10,13 R$ 5.065,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

SJA TRANSPORTES LTDA 04.943.804/0001-85 60 dias

Fornecedores divulgados.

ALMIR JOSE ALVES DE MOURA

Pregoeiro

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/05/2023 às 13:51:27.
Código verificador: 50FC43

Página 2 de 2

IVANDO ANTONIO ZANINI

Apoio

JANIR ANTONINHO PRIESTER

Apoio

TALITA RUTZ DOS SANTOS

Apoio